VYLUKOVY JiZDNi RAD

Brno - Pozorice - Viniéné Sumice (1. éast) I“SQIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.09.2024 do 14.12.2024
Linka 729702: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 157 3 103 9 13 7 25 181 115 119 1 39 37 23 35 43 137 53 55 21 61
. . . ES B ES B ES ES ES ES ES ES ES ES [ SIRIESS ONES ES ES ES ES ES ES ES
Usek| Z6na Zastavka s | o leal o eal o] o | o feal o]l ol ola] o] elels]s]slsls]e
100 Brno,, Hlavni nadrazi 0:00
§ 100 Brno,, Uzka ! 5:03 | 5:07 5:20 | 5:30 | 5:40 | 5:50 | 6:00 | 6:15 | 6:30 | 6:45 | 7:00 | 7:00 | 7:15 | 7:30 | 7:45 | 8:10 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06
2 | 100 Brno,, Opusténa (z) ! 5:06 | 5:10 523 | 5:33 | 543 | 553 | 6:03 | 6:18 | 6:33 | 6:48 | 7:03 | 7:03 | 7:18 | 7:33 | 7:48 | 8:13 | 9:09 | 10:09| 11:09| 12:09
£ | 100 Brno, , Trzni (x) 0:03 | 5:08 | 5:12 5:26 | 5:36 | 5:46 | 5:56 | 6:06 | 6:20 | 6:36 | 6:51 | 7:07 | 7:07 | 7:22 | 7:36 | 7:52 | 8:17 | 9:13 | 10:13| 11:13| 12:13
2 | 101 Brno, , Zetor - smycka { ! { [525] ! ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { !
101 Brno, Slatina, rozcesti (z) 0:11 | 5:16 | 5:20 )i 5:34 5:44_ 554 | 6:04 | 6:14 | 6:28 6:44_ 6:59 | 7:15 | 7:15 | 7:30 7:4;& 8:00 | 8:25 | 9:21 [ 10:21] 11:21] 12:21
610 Slapanice, Bedrichovice, rozc. (z) | 0:14 | 5:19 | 5:23 | 5:32 | 5:37 | 5:47 | 5:57 | 6:07 | 6:17 | 6:31 | 6:47 | 7:02 | 7:18 | 7:18 | 7:33 | 7:47 | 8:03 | 8:28 | 9:24 | 10:24| 11:24| 12:24
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 0:17 | 5:22 | 5:26 | 5:35 | 5:40 | 5:50 | 6:00 | 6:10 | 6:20 | 6:34 | 6:50 | 7:05 | 7:21 | 7:21 | 7:36 | 7:50 | 8:06 | 8:31 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27
610 Tvarozna, ZD (z) 0:18 | 5:23 | 5:27 | 5:36 | 541 | 5:51 | 6:01 | 6:11 | 6:21 | 6:35 | 6:51 | 7:06 | 7:22 | 7:22 | 7:37 | 7:51 | 8:07 | 8:32 | 9:28 | 10:28| 11:28| 12:28
610 Tvarozna 0:19 | 5:24 | 5:28 | 5:37 | 542 | 5:52 | 6:02 | 6:12 | 6:22 | 6:36 | 6:52 | 7:07 | 7:23 | 7:23 | 7:38 | 7:52 | 8:08 | 8:33 | 9:29 | 10:29 11:29| 12:29
610 Tvarozna, sokolovna 0:21 | 5:26 | 5:30 | 5:39 | 5:44 | 5:54  6:04 | 6:14 | 6:24 | 6:38 | 6:54 | 7:09 | 7:25 | 7:25 | 7:40 | 7:54 | 8:10 | 8:35 | 9:31 | 10:31 | 11:31] 12:31
720 Sivice 0:24 | 5:29 | 5:33 | 5:42 | 5:47 | 5:57 | 6:07 | 6:17 | 6:27 | 6:41 | 6:57 | 7:12 | 7:28 | 7:28 | 7:43 | 7:57 | 8:13 | 8:38 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34
620 Holubice, GLP Park { ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { !
720 Pozofice, Skola ! { ! ! ! l { l { ! { ! { [ 730 ? ! { ! { ! { !
720 Pozorice, nam. 0:27 | 5:32 | 5:36 | 5:45 [ 5:50 | 6:00 | 6:10 | 6:20 | 6:30 | 6:44 | 7:00 | 7:15 | 7:31 | 7:32 | 7:46 | 8:00 | 8:16 | 8:41 | 9:37 | 10:37| 11:37] 12:37
= 701 Brno 8:54
= 720 Holubice 6:28
720 Pozofice, Jezera 5:35 ! 6:03 | ! ! ! | 718 | 7:34| 7:35| | | 803| (! | 8:44| 9:40 |10:40( 11:40( 12:40
720 Pozofice, nam. ! ! ! ! ! 7:19 ! ! 8:45 | 9:41 | 10:41[ 11:41] 12:41
= 702 Brno 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47
= 720 Holubice
720 Pozorice, Velké Lipky 5:47 6:12 | 6:22 6:46 | 7:02 | 7:20 7:48 8:18 | 8:46 | 9:42 | 10:42 11:42| 12:42
720 Kovalovice, na kopci ! ! 6:23 ! ! 7:21 7:49 8:19 | 8:47 | 9:43 [ 10:43| 11:43| 12:43
720 Kovalovice, ObU ! ! | 6:24 ! ! 7:22 7:50 8:20 | 8:48 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44
720 Kovalovice, Drazka ! ! 6:25 ! ! 7:23 7:51 8:21 | 8:49 | 9:45 [ 10:45( 11:45[ 12:45
720 Viniéné Sumice, ObU ! ! | 6:27 ! ! 7:25 7:53 8:23 | 8:51 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47
720 Viniéné Sumice, Hradska ! ! 6:28 ! ! 7:26 7:54 8:24 | 8:52 | 9:48 [ 10:48( 11:48| 12:48
720 Viniéné Sumice, Psénky ! ! | 6:29 ! ! 7:27 7:55 8:25 | 8:53 | 9:49 | 10:49( 11:49 12:49
720 Viniéné Sumice, toéna 5:50 6:15 | 6:30 6:49 | 7:05 | 7:28 7:56 8:26 | 8:54 | 9:50 | 10:50] 11:50 12:50

= spoje navazujici na linku 702 R  jede v pracovnich dnech

(z) zastavka celodenné na znameni Hid nejede 29.10. a 30.10.

(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni jede 29.10. a 30.10.

l§ spoj jede po jiné trase Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

& odjezdy zpravidla zajistuje nizkopodlaZni vozidlo A pokracuje jako linka 701 do zastavky Uzka




VYLUKOVY JiZDNi RAD

Brno - Pozofice - Viniéné Sumice (Il. éast) I“SQIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.09.2024 do 14.12.2024
Linka 729702: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 45 47 69 149 151 77 185 85 87 91 63 165 24 169 107 111 175 155 79 163 113 189
. . . ES B <Hy| % ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES ES
Usek| Z6na Zostavka N S S S T N S N N S S AN N S S N S VN N S N
100 Brno,, Hlavni nadrazi
§ 100 Brno,, Uzka 12:51( 13:14| 13:29| 13:29 13:44 | 13:59 14:14| 14:29| 14:44 | 14:59| 15:14| 15:29 | 15:44| 15:59 | 16:14 | 16:29| 16:44 | 17:04 | 17:24| 17:46| 18:16
2 [ 100 Brno, , Opusténa (z) 12:54| 13:17 | 13:32] 13:32| 13:47 | 14:02 14:17 [ 14:32| 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32| 15:47 | 16:02| 16:17 | 16:32| 16:47 | 17:07 | 17:27 | 17:49] 18:19
& | 100 Brno,, Trzni (x) 12:58 | 13:21| 13:36 | 13:36 | 13:51 | 14:06 14:21| 14:36 | 14:51| 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21| 16:36 | 16:51 | 17:11| 17:31 | 17:53 | 18:22
Z | 101 Brno,, Zetor - smycka { ! { ! { ! [14:18] ¢ { ! { ! { ! { ! { ! { ! { !
101 Brno, Slatina, rozcesti (z) 13:06 | 13:29 13:41 13:44 | 13:59] 14:14 ) 14:29 14:4i 14:59 | 15:14 | 15:29 15:4i 15:59 | 16:14 | 16:29 16:4& 16:59| 17:19 17:32 18:01| 18:30
610 Slapanice, Bedfichovice, rozc. (2) | 13:09| 13:32| 13:47 | 13:47| 14:02| 14:17 | 14:25| 14:32] 14:47| 15:02| 15:17 15:32| 15:47 | 16:02| 16:17 | 16:32| 16:47 | 17:02| 17:22| 17:42| 18:04 18:33
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 13:12 13:35] 13:50| 13:50 | 14:05| 14:20| 14:28 | 14:35| 14:50 | 15:05| 15:20| 15:35| 15:50| 16:05| 16:20| 16:35| 16:50| 17:05| 17:25| 17:45| 18:07 | 18:36
610 Tvarozna, ZD (z) 13:13] 13:36 [ 13:51| 13:51| 14:06 | 14:21 | 14:29 | 14:36 | 14:51| 15:06 [ 15:21| 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21| 16:36 [ 16:51| 17:06 | 17:26 | 17:46 | 18:08 | 18:37
610 Tvarozna 13:14 | 13:37 | 13:52| 13:52 | 14:07 | 14:22| 14:30 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22| 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52| 17:07 | 17:27 | 17:47 | 18:09 | 18:38
610 Tvarozna, sokolovna 13:16 | 13:39| 13:54 | 13:54 | 14:09 | 14:24 | 14:32| 14:39 [ 14:54| 15:09 | 15:24 | 15:39| 15:54 | 16:09 | 16:24 [ 16:39 | 16:54 [ 17:09| 17:29| 17:49| 18:11] 18:40
720 Sivice 13:19| 13:42 | 13:57 | 13:57 | 14:12| 14:27 | 14:35| 14:42| 14:57 | 15:12 | 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12| 16:27 | 16:42 | 16:57 | 17:12| 17:32| 17:52| 18:14 | 18:43
620 Holubice, GLP Park { ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { !
720 Pozofice, $kola ! [13:44| ¢ [1359] ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! 14 ! 14 ! 14 ! 14 ! 14
720 Pozofice, nam. 13:22 14:00 14:01) 14:15] 14:30 14:38) 14:45| 15:00| 15:15] 15:30| 15:45] 16:00| 16:15[ 16:30| 16:45] 17:00| 17:15] 17:35[ 17:55| 18:17 | 18:46
= 701 Brno 14:51 17:21
= 720 Holubice
720 Pozofice, Jezera 13:25 { ! |14:18 ! ! |15:18| ¢ |15:48| | |16:18] (| |16:48| ! |17:58] 18:20] 18:49
720 Pozofice, nam. 13:26 ! ! | 14:19 ! ! 15:19| ¢ 15:49| 16:19| ¢ 16:49| ¢ ! 17:59| 18:21| 18:50
= 702 Brno
= 720 Holubice 13:28 14:28 15:28 16:28 18:28
720 Pozorice, Velké Lipky 13:27 14:02 | 14:03 | 14:20 14:47 | 15:02 | 15:20 | 15:32 15:50 | 16:02 | 16:20 | 16:32| 16:50 | 17:02 17:37] 18:00 | 18:22| 18:51
720 Kovalovice, na kopci 13:28 14:03| 14:04 | 14:21 14:48| 15:03| 15:21| 15:33| 15:51 | 16:03| 16:21| 16:33| 16:51 | 17:03 17:38| 18:01] 18:23| 18:52
720 Kovalovice, ObU 13:29 14:04 | 14:05 [ 14:22 14:49| 15:04 | 15:22 | 15:34 [ 15:52| 16:04 | 16:22 | 16:34 | 16:52 | 17:04 17:39| 18:02 | 18:24 | 18:53
720 Kovalovice, Drazka 13:30 14:05| 14:06 | 14:23 14:50| 15:05| 15:23| 15:35| 15:53 [ 16:05| 16:23 | 16:35| 16:53 | 17:05 17:40| 18:03 | 18:25| 18:54
720 Viniéné Sumice, ObU 13:32 14:07 | 14:08 | 14:25 14:52 | 15:07 | 15:25| 15:37 | 15:55| 16:07 | 16:25| 16:37 | 16:55| 17:07 17:42( 18:05| 18:27 | 18:56
720 Viniéné Sumice, Hradska 13:33 14:08| 14:09 | 14:26 14:53| 15:08 | 15:26 | 15:38 | 15:56 | 16:08| 16:26 | 16:38 | 16:56 | 17:08 17:43 | 18:06 | 18:28 | 18:57
720 Viniéné Sumice, Psénky 13:34 14:09| 14:10 | 14:27 14:54 | 15:09 | 15:27 | 15:39 15:57 | 16:09 | 16:27 | 16:39 | 16:57 | 17:09 17:44| 18:07 | 18:29| 18:58
720 Viniéné Sumice, toéna 13:35 14:10] 14:11] 14:28 14:55] 15:10 15:28| 15:40] 15:58 | 16:10] 16:28 | 16:40) 16:58| 17:10 17:45) 18:08 | 18:30] 18:59
= spoje navazujici na linku 702 % jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni Hid nejede 29.10. a 30.10.
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni jede 29.10. a 30.10.
l§ spoj jede po jiné trase Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

& odjezdy zpravidla zajistuje nizkopodlaZni vozidlo A pokracuje jako linka 701 do zastavky Uzka




VYLUKOVY JiZDNi RAD

Brno - Pozofice - Viniéné Sumice (lll. ¢ast) IDSQIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.09.2024 do 14.12.2024
Linka 729702: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY

[ 171 89 135 143 145 97
. . . R R R R R R
Usek| Z6na Zastavka & & s I s I
100 Brno,, Hlavni nadrazi
§ 100 Brno,, Uzka 18:46( 19:16 | 19:46 | 20:46 | 21:46 | 22:46
2 | 100 Brno, , Opusténa (z) 18:49| 19:19 19:49| 20:49 | 21:48 | 22:48
& | 100 Brno,, Trzni (x) 18:52| 19:22 | 19:52| 20:52 | 21:50 | 22:50
2 | 101 Brno, , Zetor - smyéka ! ! ! ! ! !
101 Brno, Slatina, rozcesti (z) 19:00| 19:30 | 20:00 | 21:00 | 21:58 22:5&
610 Slapanice, Bedrichovice, rozc. (z) | 19:03| 19:33| 20:03 | 21:03| 22:01 | 22:58
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 19:06 | 19:36 | 20:06 | 21:06 | 22:04 | 23:01
610 Tvarozna, ZD (z) 19:07 | 19:37| 20:07 | 21:07 | 22:05 | 23:02
610 Tvarozna 19:08 | 19:38 | 20:08 | 21:08 | 22:06 | 23:03
610 Tvarozna, sokolovna 19:10( 19:40| 20:10| 21:10| 22:08 | 23:05
720 Sivice 19:13| 19:43 | 20:13 | 21:13 | 22:11 | 23:08
620 Holubice, GLP Park ! ! ! ! ! !
720 Pozofice, $kola ! ! { ! { !
720 Pozofice, nam. 19:16| 19:46] 20:16| 21:16 | 22:14 | 23:11
= 701 Brno
= 720 Holubice
720 Pozofice, Jezera 19:19| 19:49| 20:19 21:19| 22:17 | 23:14
720 Pozofice, ndm. 19:20 | 19:50| 20:20 | 21:20| 22:18] 23:15
= 702 Brno 21:23 | 22:23
= 720 Holubice 19:28
720 Pozorice, Velké Lipky 19:21] 19:51 | 20:21 | 21:21| 22:19 | 23:16
720 Kovalovice, na kopci 19:22| 19:52| 20:22 | 21:22| 22:20| 23:17
720 Kovalovice, ObU 19:23 | 19:53 | 20:23 | 21:23 | 22:21| 23:18
720 Kovalovice, Drazka 19:24 | 19:54 | 20:24 | 21:24 | 22:22| 23:19
720 Viniéné Sumice, ObU 19:26 | 19:56 | 20:26 | 21:26 | 22:24 | 23:21
720 Viniéné Sumice, Hradska 19:27 | 19:57 | 20:27 | 21:27 | 22:25] 23:22
720 Viniéné Sumice, Psénky 19:28| 19:58 | 20:28 | 21:28 | 22:26 | 23:23
720 Viniéné Sumice, toéna 19:29] 19:59 20:29 | 21:29 | 22:27 23:24
= spoje navazujici na linku 702 % jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni Hid nejede 29.10. a 30.10.
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni jede 29.10. a 30.10.
l§ spoj jede po jiné trase Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

& odjezdy zpravidla zajistuje nizkopodlaZni vozidlo A pokracuje jako linka 701 do zastavky Uzka




VYLUKOVY JiZDNi RAD

Brno - Pozofice - Viniéné Sumice (IV. éast) IDSQIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.09.2024 do 14.12.2024
Linka 729702: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 301 303 305 307 311 313 315 317 319 321 323 325 327 329 331 333 343 335 337

. i . ®©t ®t ®©t ®t ®©t ®t ®©t ®t ®©t ®t ®t ®t ®t ®t ®©t ®t ®©t ®t ®©t

Usek| Z6na Zostavka s el lalele]lalalelelslele]lsalslale]ls]s
100 Brno,, Hlavni nadrazi 0:00 | 5:00 [ 6:00

§ 100 Brno,, Uzka ! ! ! 7:08 | 8:08 | 9:08 | 10:08 11:08 | 12:08 | 13:08 [ 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:08 | 21:31 | 22:45

2 | 100 Brno, , Opusténa (z) ! ! ! 711 | 811 [ 9:11 | 10:11] 11:11 [ 12:11] 13:11| 14:11 | 15:11 ) 16:11| 17:11 | 18:11] 19:11[ 20:10| 21:33 | 22:47

& | 100 Brno,, Trzni (x) 0:03 | 5:03 | 6:03 | 7:13 | 813 [ 9:13 | 10:13| 11:13 | 12:13| 13:13 | 14:13| 15:13| 16:13 | 17:13 | 18:13| 19:13 | 20:12| 21:35 | 22:49

Z | 101 Brno,, Zetor - smycka { ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { ! { {
101_Brno, Slatina, rozcesti (z) Ot 1 511 | 6:41 | 7:21 | 8:21 | 9:21 | 10:21 1 11:211 12:211 13:21 14:21{ 15:21 ] 16:21 ] 17:21] 18:211 19:21 | 20:20 | 21:43 | 22:55 |
610 Slapanice, Bedrichovice, rozc. (z) | 0:14 | 5:14 | 6:14 | 7:24 | 8:24 | 9:24 | 10:24| 11:24| 12:24| 13:24| 14:24| 15:24| 16:24 | 17:24| 18:24| 19:24| 20:23 | 21:46 | 22:57
610 Jifikovice, motorest Rohlenka (z) 0:17 | 5:17 | 6:17 | 7:27 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:26 | 21:49 | 23:00
610 Tvarozna, ZD (z) 0:18 | 5:18 | 6:18 | 7:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28| 11:28 | 12:28| 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28| 19:28 | 20:27 | 21:50 | 23:01
610 Tvarozna 0:19 | 5119 | 6:19 | 7:29 | 8:29 | 9:29 | 10:29| 11:29 | 12:29| 13:29| 14:29| 15:29| 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:28 | 21:51 | 23:02
610 Tvarozna, sokolovna 0:21 | 5:21 | 6:21 | 7:31 | 8:31 | 9:31 [ 10:31| 11:31| 12:31| 13:31| 14:31| 15:31] 16:31| 17:31| 18:31| 19:31| 20:30 | 21:53 | 23:04
720 Sivice 0:24 | 5:24 | 6:24 | 7:34 | 8:34 | 9:34 | 10:34 | 11:34 [ 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:33 | 21:56 | 23:07
620 Holubice, GLP Park ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
720 Pozofice, Skola ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
720 Pozofice, nam. 0:27 | 5:27 | 6:27 | 7:37 | 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:37| 12:37 13:37| 14:37| 15:37| 16:37| 17:37 | 18:37| 19:37 20:36| 21:59| 23:10
720 Pozofice, Jezera 0:30 | 5:30 | 6:30 | 7:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40 13:40| 14:40| 15:40 16:40| 17:40 | 18:40 19:40 | 20:39 | 22:02| 23:13
720 Pozofice, nam. 0:31 | 5:31 | 6:31 | 7:41 | 8:41 | 9:41 [ 10:41]| 11:41| 12:41| 13:41| 14:41| 15:41| 16:41| 17:41| 18:41 19:41| 20:40| 22:03 | 23:14
720 Pozofice, Velké Lipky 0:32 | 5:32 | 6:32 | 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42 | 12:42| 13:42 | 14:42| 15:42| 16:42 | 17:42| 18:42 | 19:42 | 20:41 | 22:04 | 23:15
720 Kovalovice, na kopci 0:33 | 5:33 | 6:33 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43| 12:43| 13:43| 14:43| 15:43| 16:43 | 17:43| 18:43| 19:43 | 20:42| 22:05| 23:16
720 Kovalovice, ObU 0:34 | 5:34 | 6:34 | 7:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:43 | 22:06 | 23:17
720 Kovalovice, Drazka 0:35 | 5:35 | 6:35 | 7:45 | 8:45 | 9:45 [ 10:45| 11:45| 12:45| 13:45| 14:45| 15:45| 16:45| 17:45| 18:45| 19:45| 20:44 | 22:07 | 23:18
720 Viniéné Sumice, ObU 0:37 | 5:37 | 6:37 | 7:47 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:46 | 22:09 | 23:20
720 Viniéné Sumice, Hradska 0:38 | 5:38 | 6:38 | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48| 11:48| 12:48| 13:48 | 14:48| 15:48 | 16:48| 17:48 | 18:48 | 19:48| 20:47 | 22:10| 23:21
720 Viniéné Sumice, Psénky 0:39 | 5:39 | 6:39 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49| 11:49 | 12:49| 13:49| 14:49| 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:48 | 22:11 | 23:22
720 Viniéné Sumice, toéna 0:40 | 5:40 | 6:40 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50| 11:50) 12:50 13:50| 14:50| 15:50| 16:50| 17:50 | 18:50 ] 19:50 | 20:49 | 22:12 23:23

(z) zastavka celodenné na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni Hid nejede 29.10. a 30.10.

l§ spoj jede po jiné trase jede 29.10. a 30.10.

& odjezdy zpravidla zajistuje nizkopodlazni vozidlo Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na véech zastavkach.

® jede v sobotu A pokracuje jako linka 701 do zastavky Uzka




